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nom prénom club date nais licence série prés

BAROCHE REGAL Benja SURESNES CE 10/12/2006 280921600150 48 présent
BOUCHARLAT Antonin BLR92 9/6/2005 280922500260 1 présent
CALVET Romain BOIS COLOMB 20/6/2005 280921410337 69 présent
CHARDIN Alexis SURESNES CE 6/6/2006 280921600170 34 présent
CROCHET Thomas SEVRES JE 19/8/2006 280921570237 95 présent
DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU 24/3/2005 280921400154 35 présent
DELORME Cyril ANTONY 8/8/2006 280921380577 89 présent
DENTANT Maxence COURBEVOIE 29/12/2006 280921460567 présent
DOUEIRY Joe SEVRES JE 30/11/2006 280921570176 93 présent
FLAMMANT Diego RUEIL MALMA 18/7/2006 280921540459 53 présent
GOLDSTEIN Elliott ANTONY 3/6/2005 280921380466 43 présent
GROS Alexandre SURESNES CE 18/2/2006 280921600201 44 présent
GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY 14/3/2006 280921590361 présent
GUERMANN Alexis BLR92 28/10/2006 280922500770 106 présent
HAUTEUR Nathanael ANTONY 12/7/2006 280921380474 49 présent
JANAND Remi SURESNES CE 19/10/2006 280921600211 23 présent
JEANCENEL Arthur BLR92 12/2/2005 280922500343 11 présent
JONCOUR Guillaume BLR92 13/6/2006 280922500707 présent
LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 27/9/2006 280921590274 61 présent
LAFORCE Roman ISSY MOUSQU 10/12/2006 280921400413 96 présent
LALOUM-GAUTIER Clém VILLE AVRAY 20/6/2005 280921590267 22 présent
LANQUETIN Octave ANTONY 3/4/2006 280921380331 19 présent
LE BOURGEOIS Gaspard BLR92 7/3/2005 280922500361 2 présent
LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA 24/5/2006 280921540721 107 présent
LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE 17/8/2005 280921600508 présent
MARCOUYEAU BOURDI ANTONY 29/8/2005 280921380359 6 présent
MASSONI Matteo SURESNES CE 11/2/2006 280921600310 56 présent
MILLET Alban BLR92 20/6/2005 280922500377 5 présent
NAULT Clément BLR92 10/11/2006 280922500542 12 présent
PEGEOT Paul ISSY MOUSQU 27/8/2005 280921400284 37 présent
POUSSET Timothee ANTONY 11/2/2006 280921380398 20 présent
RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 29/7/2005 280921590279 36 présent
ROGER Aloïs SEVRES JE 1/6/2006 280921570233 présent
ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE 20/6/2006 280921600263 54 présent
ROUINSARD Neven BLR92 21/7/2006 280922500618 121 présent
ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE 14/3/2005 280922660138 présent
ROY Théophile VILLE AVRAY 4/4/2006 280921590372 76 présent
SAGOT Etienne GARCHES 16/5/2005 280922130148 présent
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SAYOUS BENAMOU Nath VILLE AVRAY 25/8/2006 280921590386 74 présent
SESTIER Lucas COLOMBES 29/5/2006 280921450332 présent
TAIBI Yanis SURESNES CE 17/4/2005 280921600474 présent
TARRALLE Léo COURBEVOIE 30/1/2005 280921460424 8 présent
VALENTIN Jules TEAM FLEURE 10/7/2005 présent
VARACHAUD Auguste BLR92 13/12/2005 280922500700 115 présent
YVRAY Yanis BLR92 19/9/2005 280922500701 15 présent
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BLANCHARD John Christoph RUEIL MALM 11/5/2006 280921540696 112 absent
CHARLAT Benjamin ANTONY 9/12/2006 280921380574 88 absent
JAMMET Arthur VILLE AVRAY 23/10/2006 280921590377 125 absent
RAMANANARIVO Tiary ANTONY 23/11/2006 280921380400 25 absent
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BOUCHARLAT Antonin BLR92  3  V  V  V  V 0.800 10 19 1
ROUINSARD Neven BLR92  V  2  1  V  1 0.400 -3 12 5
LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE  0  V  3  V  2 0.400 -2 13 4
PEGEOT Paul ISSY MOUSQUE  2  V  V  V  3 0.600 3 17 3
LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMAI  1  0  1  2  0 0.000 -16 4 6
GOLDSTEIN Elliott ANTONY  2  V  V  V  V 0.800 8 18 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GROS Alexandre SURESNES CE  V  V  V  3 0.750 9 15 1
RIVIERE Jamie VILLE AVRAY  2  V  V  V 0.750 7 14 3
ROGER Aloïs SEVRES JE  0  0  3  1 0.000 -12 4 5
LAFORCE Roman ISSY MOUSQUE  0  0  V  0 0.250 -11 4 4
LE BOURGEOIS Gaspard BLR92  V  3  V  V 0.750 7 15 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BAROCHE REGAL Benjam SURESNES CE  V  V  V  2 0.750 8 14 2
GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY  0  V  1  2 0.250 -8 7 4
CROCHET Thomas SEVRES JE  0  3  1  2 0.000 -10 6 5
MILLET Alban BLR92  2  V  V  1 0.500 1 11 3
DEBOIS Gatien ISSY MOUSQUE  V  V  V  V 1.000 9 16 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

FLAMMANT Diego RUEIL MALMAI  V  0  3  1 0.250 -7 8 4
GUERMANN Alexis BLR92  3  3  2  0 0.000 -8 8 5
CHARDIN Alexis SURESNES CE  V  V  3  0 0.500 0 11 3
DOUEIRY Joe SEVRES JE  V  V  V  V 1.000 5 16 1
MARCOUYEAU BOURDIL ANTONY  V  V  V  3 0.750 10 15 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

JONCOUR Guillaume BLR92  V  0  1  1  V 0.400 -8 10 5
VARACHAUD Auguste BLR92  3  V  V  1  2 0.400 -3 14 3
HAUTEUR Nathanael ANTONY  V  3  1  0  3 0.200 -5 11 6
JANAND Remi SURESNES CE  V  2  V  0  V 0.600 1 14 2
TARRALLE Léo COURBEVOIE  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ROY Théophile VILLE AVRAY  3  V  V  3  0 0.400 -3 14 3
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Poule No 6
V/M ind. TD rg

JEANCENEL Arthur BLR92  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
SAGOT Etienne GARCHES  0  2  1  0  V 0.200 -11 7 5
DELORME Cyril ANTONY  0 V3  1  V  V 0.600 -3 12 4
DENTANT Maxence COURBEVOIE  1  V  V  2  V 0.600 3 15 3
LALOUM-GAUTIER Cléme VILLE AVRAY  0  V  3  V  V 0.600 4 15 2
ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE  3  3  2  2  1 0.000 -9 11 6

Poule No 7
V/M ind. TD rg

ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURET  2  V  3  3  0 0.200 -4 12 5
POUSSET Timothee ANTONY  V  V  V  V  1 0.800 8 17 2
SESTIER Lucas COLOMBES  0  0  3 V3  2 0.200 -10 8 6
SAYOUS BENAMOU Nath VILLE AVRAY  V  0  V  3  0 0.400 -7 11 4
MASSONI Matteo SURESNES CE  V  3  2  V  1 0.400 -3 14 3
NAULT Clément BLR92  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 8
V/M ind. TD rg

YVRAY Yanis BLR92  V  2  V  V  V 0.800 8 18 2
VALENTIN Jules TEAM FLEURET  3  V  V  0  2 0.400 0 13 4
LABOUE Gabriel VILLE AVRAY  V  1  V  1  V 0.600 0 14 3
TAIBI Yanis SURESNES CE  2  0  1  0  3 0.000 -14 6 6
LANQUETIN Octave ANTONY  1  V  V  V  V 0.800 11 17 1
CALVET Romain BOIS COLOMBE  0  V  3  V  1 0.400 -5 12 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 TARRALLE Léo COURBEVOIE 1.000 18 20
2 JEANCENEL Arthur BLR92 1.000 16 20
2 NAULT Clément BLR92 1.000 16 20
4 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU 1.000 9 16
5 DOUEIRY Joe SEVRES JE 1.000 5 16
6 LANQUETIN Octave ANTONY 0.800 11 17
7 BOUCHARLAT Antonin BLR92 0.800 10 19
8 GOLDSTEIN Elliott ANTONY 0.800 8 18
8 YVRAY Yanis BLR92 0.800 8 18

10 POUSSET Timothee ANTONY 0.800 8 17
11 MARCOUYEAU BOURDI ANTONY 0.750 10 15
12 GROS Alexandre SURESNES CE 0.750 9 15
13 BAROCHE REGAL Benja SURESNES CE 0.750 8 14
14 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92 0.750 7 15
15 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 0.750 7 14
16 LALOUM-GAUTIER Clé VILLE AVRAY 0.600 4 15
17 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU 0.600 3 17
18 DENTANT Maxence COURBEVOIE 0.600 3 15
19 JANAND Remi SURESNES CE 0.600 1 14
20 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 0.600 0 14
21 DELORME Cyril ANTONY 0.600 -3 12
22 MILLET Alban BLR92 0.500 1 11
23 CHARDIN Alexis SURESNES CE 0.500 0 11
24 VALENTIN Jules TEAM FLEURE 0.400 0 13
25 LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE 0.400 -2 13
26 MASSONI Matteo SURESNES CE 0.400 -3 14
26 ROY Théophile VILLE AVRAY 0.400 -3 14
26 VARACHAUD Auguste BLR92 0.400 -3 14
29 ROUINSARD Neven BLR92 0.400 -3 12
30 CALVET Romain BOIS COLOMB 0.400 -5 12
31 SAYOUS BENAMOU Nat VILLE AVRAY 0.400 -7 11
32 JONCOUR Guillaume BLR92 0.400 -8 10
33 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA 0.250 -7 8
34 GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY 0.250 -8 7
35 LAFORCE Roman ISSY MOUSQU 0.250 -11 4
36 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE 0.200 -4 12
37 HAUTEUR Nathanael ANTONY 0.200 -5 11
38 SESTIER Lucas COLOMBES 0.200 -10 8
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39 SAGOT Etienne GARCHES 0.200 -11 7
40 GUERMANN Alexis BLR92 0.000 -8 8
41 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE 0.000 -9 11
42 CROCHET Thomas SEVRES JE 0.000 -10 6
43 ROGER Aloïs SEVRES JE 0.000 -12 4
44 TAIBI Yanis SURESNES CE 0.000 -14 6
45 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA 0.000 -16 4
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1 TARRALLE Léo COURBEVOIE

Tableau de 64

64 ---------

33 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA

32 JONCOUR Guillaume BLR92    8/5

17 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU

48 ---------

49 ---------

16 LALOUM-GAUTIER Clém VILLE AVRAY

9 YVRAY Yanis BLR92

56 ---------

41 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE

24 VALENTIN Jules TEAM FLEURE    8/6

25 LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE

40 GUERMANN Alexis BLR92    8/4

57 ---------

8 GOLDSTEIN Elliott ANTONY

5 DOUEIRY Joe SEVRES JE

60 ---------

37 HAUTEUR Nathanael ANTONY

28 ROY Théophile VILLE AVRAY    8/7

21 DELORME Cyril ANTONY

44 TAIBI Yanis SURESNES CE    8/1

53 ---------

12 GROS Alexandre SURESNES CE

13 BAROCHE REGAL Benjam SURESNES CE

52 ---------

45 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA

20 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY    8/0

29 ROUINSARD Neven BLR92

36 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE    8/5

61 ---------

4 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU

TARRALLE Léo

Tableau de 32

FLAMMANT Diego
   8/0

PEGEOT Paul

LALOUM-GAUTIER Clém
   8/3

YVRAY Yanis

VALENTIN Jules
   8/2

LEROY-TURMEL Raphael

GOLDSTEIN Elliott
   8/4

DOUEIRY Joe

HAUTEUR Nathanael
   8/7

DELORME Cyril

GROS Alexandre
   8/1

BAROCHE REGAL Benjam

LABOUE Gabriel
   8/4

ROUVRAIS Aymeric

DEBOIS Gatien
   8/1

TARRALLE Léo

Tableau de 16

LALOUM-GAUTIER Clém

   8/5

YVRAY Yanis

GOLDSTEIN Elliott

   8/4

HAUTEUR Nathanael

GROS Alexandre

   8/3

LABOUE Gabriel

DEBOIS Gatien

   8/3

TARRALLE Léo

GOLDSTEIN Elliott

GROS Alexandre

LABOUE Gabriel
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3 NAULT Clément BLR92

Tableau de 64

62 ---------

35 LAFORCE Roman ISSY MOUSQU

30 CALVET Romain BOIS COLOMB    8/7

19 JANAND Remi SURESNES CE

46 ---------

51 ---------

14 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

11 MARCOUYEAU BOURDI ANTONY

54 ---------

43 ROGER Aloïs SEVRES JE

22 MILLET Alban BLR92    8/3

27 MASSONI Matteo SURESNES CE

38 SESTIER Lucas COLOMBES    8/7

59 ---------

6 LANQUETIN Octave ANTONY

7 BOUCHARLAT Antonin BLR92

58 ---------

39 SAGOT Etienne GARCHES

26 VARACHAUD Auguste BLR92    8/6

23 CHARDIN Alexis SURESNES CE

42 CROCHET Thomas SEVRES JE    8/5

55 ---------

10 POUSSET Timothee ANTONY

15 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY

50 ---------

47 ---------

18 DENTANT Maxence COURBEVOIE

31 SAYOUS BENAMOU Nath VILLE AVRAY

34 GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY    8/2

63 ---------

2 JEANCENEL Arthur BLR92

NAULT Clément

Tableau de 32

LAFORCE Roman
   8/1

JANAND Remi

LE BOURGEOIS Gaspard
   8/5

MARCOUYEAU BOURDI

MILLET Alban
   8/4

SESTIER Lucas

LANQUETIN Octave
   8/0

BOUCHARLAT Antonin

VARACHAUD Auguste
   8/1

CHARDIN Alexis

POUSSET Timothee
   8/0

RIVIERE Jamie

DENTANT Maxence
   8/5

SAYOUS BENAMOU Nath

JEANCENEL Arthur
   8/2

NAULT Clément

Tableau de 16

LE BOURGEOIS Gaspard

   8/7

MARCOUYEAU BOURDI

LANQUETIN Octave

   8/6

BOUCHARLAT Antonin

POUSSET Timothee

   8/3

RIVIERE Jamie

JEANCENEL Arthur

   8/4

LE BOURGEOIS Gaspard

MARCOUYEAU BOURDI

BOUCHARLAT Antonin

JEANCENEL Arthur
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1 TARRALLE Léo COURBEVOI

Tableau de 8

8 GOLDSTEIN Elliott ANTONY    8/3

5 GROS Alexandre SURESNES C

4 LABOUE Gabriel VILLE AVRA    8/5

3 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

6 MARCOUYEAU BOURDI ANTONY    8/2

7 BOUCHARLAT Antonin BLR92

2 JEANCENEL Arthur BLR92    8/3

TARRALLE Léo

Demi-finales

LABOUE Gabriel
   8/4

MARCOUYEAU BOURDI

JEANCENEL Arthur
   8/7

TARRALLE Léo

Finale

JEANCENEL Arthur

   8/4
TARRALLE Léo



Championnat des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M13

Classement des tableaux (ordre des rangs - 45 tireurs)

page 1/2
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1 TARRALLE Léo COURBEVOIE
2 JEANCENEL Arthur BLR92
3 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY
3 MARCOUYEAU BOURDIL ANTONY
5 BOUCHARLAT Antonin BLR92
6 GOLDSTEIN Elliott ANTONY
7 GROS Alexandre SURESNES CE
8 LE BOURGEOIS Gaspard BLR92
9 NAULT Clément BLR92

10 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU
11 LANQUETIN Octave ANTONY
12 YVRAY Yanis BLR92
13 POUSSET Timothee ANTONY
14 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY
15 LALOUM-GAUTIER Clémen VILLE AVRAY
16 HAUTEUR Nathanael ANTONY
17 DOUEIRY Joe SEVRES JE
18 BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE
19 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU
20 DENTANT Maxence COURBEVOIE
21 JANAND Remi SURESNES CE
22 DELORME Cyril ANTONY
23 MILLET Alban BLR92
24 CHARDIN Alexis SURESNES CE
25 VALENTIN Jules TEAM FLEURE
26 LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE
27 VARACHAUD Auguste BLR92
28 SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY
29 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA
30 LAFORCE Roman ISSY MOUSQU
31 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE
32 SESTIER Lucas COLOMBES
33 MASSONI Matteo SURESNES CE
33 ROY Théophile VILLE AVRAY
35 ROUINSARD Neven BLR92
36 CALVET Romain BOIS COLOMB
37 JONCOUR Guillaume BLR92
38 GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY
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39 SAGOT Etienne GARCHES
40 GUERMANN Alexis BLR92
41 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE
42 CROCHET Thomas SEVRES JE
43 ROGER Aloïs SEVRES JE
44 TAIBI Yanis SURESNES CE
45 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA
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